UEV.CAMPUS OFICIAL

de Vigosa
— — : Atos administrativos publicados no boletim de informacdo interna UFV em Rede

ATOS ADMINISTRATIVOS

ATO PPGCOM N2 01/2025

ATO N9 01/2025/PPGCOM, de 21 DE MARCO DE 2025 - O Coordenador do Programa de
Pds-Graduacdo em Comunicacdo e Regionalidades, do Departamento de Comunicacdo Social, do
Centro de Ciéncias Humanas, Letras e Artes, no uso de suas atribuicdes conferidas pela PORTARIA DE
13 DE MARCO DE 2025, considerando o que consta do Processo SEI 23114.919317/2024-15, resolve:
Designar a professora Mariana Ramalho Procépio Xavier, matricula 11013-2/UFV, para substitui-lo, na
funcdo de Coordenadora do Programa de Pds-Graduacdo em Comunicacdo e Regionalidades, do
Departamento de Comunicacdo Social, do Centro de Ciéncias Humanas, Letras e Artes, entre os dias
23 a 26 de marco de 2025, por motivo de afastamento do titular para apresentacdo de trabalho no |
Coléquio de Estudos Atmosféricos — leituras sobre climas, humores e atmosferas nas humanidades,
na Universidade Federal Fluminense (UFF), em Niterdi-RJ.

Publique-se e cumpra-se. Raul Narciso Carvalho Guedes, Pro-Reitor de Pesquisa e Pés-graduacgao.

UFV | BOLETIM DE INFORMAGAO INTERNA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA

Universidade Federal

de Vicosa Editado pela Diretoria de Comunicagdo Institucional (DCI)

Edificio Arthur Bernardes — Campus Universitario — CEP: 36.570-900 — Vicosa — Minas Gerais ® Telefone:
(31) 3612-1095 e comunicar@ufv.br

Reitor: Demetrius David da Silva ¢ Vice-Reitora: Rejane Nascentes e Diretora de Comunicacao Institucional:
Monique de Cassia Bertto ¢ Elaboragdo: Dayse Amancio

Campus Oficial — Universidade Federal de Vigosa — Ato PPGCOM n2 01/2025
(publicado em 26/03/2025)


mailto:comunicar@ufv.br

	ATO Nº 01/2025/PPGCOM, de 21 DE MARÇO DE 2025 - O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Comunicação e Regionalidades, do Departamento de Comunicação Social, do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes, no uso de suas atribuições conferidas pela PORTARIA DE 13 DE MARÇO DE 2025, considerando o que consta do Processo SEI 23114.919317/2024-15, resolve: Designar a professora Mariana Ramalho Procópio Xavier, matrícula 11013-2/UFV, para substituí-lo, na função de Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Comunicação e Regionalidades, do Departamento de Comunicação Social, do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes, entre os dias 23 a 26 de março de 2025, por motivo de afastamento do titular para apresentação de trabalho no I Colóquio de Estudos Atmosféricos – leituras sobre climas, humores e atmosferas nas humanidades, na Universidade Federal Fluminense (UFF), em Niterói-RJ. 
	 
	Publique-se e cumpra-se. Raul Narciso Carvalho Guedes, Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação. 

